Dane aktualne na dzień: 17-07-2025 03:28
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/elektrozaczep-przeciwpozarowy-hartte-xshd12um-12v-acdc-standard-z-
monitoringiem-p-94190.html
Elektrozaczep przeciwpożarowy
HARTTE XSHD12UM 12V AC/DC
standard z monitoringiem
Cena 1 189,69 zł
Numer katalogowy 40630
Kod producenta XSHD12UM
Nacisk na drzwi 60 kg
Wymiary zaczepu 16,2 x 72,6 x 28,5 mm
Wymiary płytki -
Pobór prądu dla 12V 480 mA (AC); 680 mA (DC)
Rodzaj montażu Symetryczny
Wymiary zwory -
Napięcie zasilania Zaczepu i zwory 10-14 V
Pobór prądu dla 24V -
Opis produktu
Elektrozaczep przeciwpożarowy HARTTE XSHD12UM 12V AC/DC standard z
monitoringiem
Model: XSHD12UM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold